
ZARZĄDZENIE Nr 79/2024
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku
 

w sprawie wprowadzenia wzoru tablicy dot. realizacji zadania w ramach Kowalewskiego Budżetu
Obywatelskiego

  

Na podstawie art.  5a ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się wzór tablicy informacyjnej o realizacji zadania w ramach Kowalewskiego Budżetu
Obywatelskiego, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Techniczno  -  Inwestycyjnego  i
Gospodarki Gruntami.

§ 3
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024
z dnia 19 kwietnia 2024 roku

 

KOWALEWSKI BUDŻET OBYWATELSKI

...........…..…………..
(nazwa zadania)

________________________________________
 Projekt zrealizowany przez Gminę Kowalewo Pomorskie 

w ramach Kowalewskiego Budżetu Obywatelskiego na…….rok 


